2020 年（令和 2 年）5 月 13 日

保護者様

明石市立大蔵中学校

校長 平田 高之

就 学 援 助 に つ い て

新緑の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。平素は本校

教育活動にご理解ご協力をいただき、深く感謝いたしております。

就学援助制度申請について４月１４日付の文書によりお知らせしているところで

すが、希望の有無について再度お知らせいたします。内容の詳細については既にお配

りしている「保護者のみなさんへ－就学援助についてのお知らせ－」をご覧ください。

就学援助申請の希望の有無について全世帯よりご回答をいただきます。1 回目の返

信用封筒の中に下記の部分を切り取り、希望しない場合も含めて全て入れていただき

ますようお願いいたします。

また、申請用紙は学校再開日にお渡しし、その際に提出期限もお知らせします。

なお、今回は新型コロナウイルス関連により、市への申請書類の提出期限が延長さ

れています。

ご不明な点があれば、本校事務室へお問い合わせください。

切り取り線

令和２年度 就学援助の申請について    希望する    希望しない

年   月   日

保護者名               ㊞

大蔵中学校    年   組   生徒名

大蔵中学校    年   組   生徒名

大蔵中学校    年   組   生徒名